

Sprawozdanie Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu.

Członkowie komisji spotkali się 21.06.2023r., gdzie omawiali następujące tematy:

Spotkanie z Panem Tomaszem Laszczakiem Dyrektorem Centralnego Ośrodka Sportu w Szczyrku. Pan dyrektor przedstawił zaplanowane inwestycje, które będą realizowane na terenie naszego miasta. Cała kwota którą zamierza zainwestować Centralny Ośrodek Sportu będzie bliska 300mln złoty, gdzie na remont skoczni w Malince będzie wydane ponad 40mln złoty, natomiast na modernizację tras biegowych na Kubalonce około 250mln złoty.

Kolejnym tematem komisji, było spotkanie z organizatorem GT Festiwal Panem Markiem Bujokiem, który omówił i przedstawił szczegóły tej imprezy.

Członkowie komisji spotkali się również 13 lipca i 24 sierpnia na komisjach połączonych oraz na Nadzwyczajnych Sesjach Rady Miasta.

Kolejne spotkanie członków komisji odbyło się 20.09.2023r. gdzie omawiano zaplanowane tematy:

Spotkanie z prezesami, kierownikami, zastępcami stowarzyszeń i klubów sportowych. Na komisję przybyli przedstawiciele Integracyjnego Stowarzyszenia Sportowego Wiślańska Jedyńka – Pan Marcin Kotowicz i Pan Przemysław Kurzok, przedstawiciel Uczniowskiego klubu Sportowego Wisła Centrum - Pan Krzysztof Kaczorowski, oraz Prezes Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego Pan Zbigniew Wuwer. Panowie omówili wyniki sportowe oraz przedstawili informację, o pozyskiwanych środkach finansowych.

Następnym tematem komisji było opiniowanie wniosków o Laur Srebrnej Cieszynianki. Wpłynął jeden wniosek ze Śląsko Beskidzkiego Związku Narciarskiego z kandydaturą Pana Bronisława Cieślara. Komisja po przeanalizowaniu wniosku zaopiniowała pozytywnie zaproponowaną kandydaturę.

Komisja wystosowała wniosek do Pana Burmistrza:

„O przydzielenie większego miejsca dla Muzeum Spadochroniarstwa i Wojsk Specjalnych, na zasadach komercyjnych lub non-profit”.

Członkowie komisji spotkali się również 26.09.2023r. na komisjach połączonych, gdzie omawiano materiały kierowane na Sesję Rady Miasta.

Przewodniczący Komisji

Sławomir Wantulok

